ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

                                   RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3462/2023
                                            Pregão Eletrônico nº 36/2023

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a retificação do Edital nº
3462/2023 (locação de concentradores de oxigênio) para SUPRIMIR a exigência contida
na alínea “L” do item 4.1 (declaração de visita técnica) do Edital. As demais cláusulas e
condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas. Informações Fone (55) 3281
2463, ramal 213.

                                                            RUDINEI DIAS MORALES,
                                                         Pregoeiro.